

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Chaves  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
Registro de Preços Eletrônico - PE 002/2023-SRP-FMS

## Resultado da Homologação

### 0001 - APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL - G-TECH - Valor Referência: 147,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	G-TECH	170 Unidade	145,50	24.735,00	Homologado em 28/06/2023 15:31:29 Por: EMANNO RAFAEL FERNANDES FERREIRA

### 0002 - APARELHO GLICOSIMETRO - G-TECH - Valor Referência: 122,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	G-TECH	170 Unidade	122,00	20.740,00	Homologado em 28/06/2023 15:31:29 Por: EMANNO RAFAEL FERNANDES FERREIRA

### 0003 - BALANÇA DIGITAL - G-TECH - Valor Referência: 138,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	G-TECH	170 Unidade	135,00	22.950,00	Homologado em 28/06/2023 15:31:29 Por: EMANNO RAFAEL FERNANDES FERREIRA

### 0004 - BONÊ - NORTE CONFECÇÕES - Valor Referência: 59,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	NORTE CONFECÇÕES	170 Unidade	50,50	8.585,00	Homologado em 28/06/2023 15:31:29 Por: EMANNO RAFAEL FERNANDES FERREIRA

### 0005 - BOTA SETE LEGUAS CANO LONGO - BRACOL - Valor Referência: 183,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	BRACOL	170 Unidade	155,00	26.350,00	Homologado em 28/06/2023 15:31:29 Por: EMANNO RAFAEL FERNANDES FERREIRA

### 0006 - CAMISA COM MANGA CURTA - NORTE CONFECÇÕES - Valor Referência: 57,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	NORTE CONFECÇÕES	170 Unidade	57,97	9.854,90	Homologado em 28/06/2023 15:31:29 Por: EMANNO RAFAEL FERNANDES FERREIRA

### 0007 - CAPA DE CHUVA - MAICOL - Valor Referência: 73,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	MAICOL	170 Unidade	71,00	12.070,00	Homologado em 28/06/2023 15:31:29 Por: EMANNO RAFAEL FERNANDES FERREIRA

### 0008 - COLETE MULTIUSO - NORTE CONFECÇÕES - Valor Referência: 190,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M N DE S FARIAS EIRELI	NORTE CONFECÇÕES	170 Unidade	150,00	25.500,00	Homologado em 28/06/2023 15:31:29 Por: EMANNO RAFAEL FERNANDES FERREIRA
------------------------	------------------	-------------	--------	-----------	---

---

**0009 - FITA MÉTRICA - VONDER - Valor Referência: 15,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	VONDER	170 Unidade	15,22	2.587,40	Homologado em 28/06/2023 15:31:29 Por: EMANNO RAFAEL FERNANDES FERREIRA

---

**0010 - MOCHILA - VINI MOCHILAO - Valor Referência: 115,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	VINI MOCHILAO	170 Unidade	115,51	19.636,70	Homologado em 28/06/2023 15:31:29 Por: EMANNO RAFAEL FERNANDES FERREIRA

---

EMANNO RAFAEL FERNANDES FERREIRA  
Autoridade Competente

